
  

Uchwała Nr 21/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 4 lutego 2020 roku 
 

 
w sprawie: w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2020 roku z zakresu turystyki i krajoznawstwa. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
688 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu 
Wałbrzyskiego realizowanych w 2020 roku z zakresu turystyki i krajoznawstwa. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji 
i Oświaty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uzasadnienie 
  
Uchwałą  Nr 150/2019  Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia z dnia 17 grudnia 2019 roku ogłoszony 
został  otwarty konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego 
realizowanych w 2020 roku z zakresu turystyki i krajoznawstwa. Do konkursu zgłoszone zostały 
4 oferty.   

Powołana uchwałą  Nr 12/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 21 stycznia 2020 roku 
komisja konkursowa opiniująca oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w 2020 roku, dokonała oceny 
złożonych do konkursu ofert. W ocenie Komisji przedmiotowe oferty nie spełniły wymogów 
formalnych zawartych w ogłoszeniu konkursowym. 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie - organ administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs ofert, 
jeżeli żadna ze złożonych ofert nie spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu, o którym mowa 
w art. 13 ust. 2 ustawy. W związku z powyższym, zgodnie z przytoczoną na wstępie uchwały 
podstawą prawną, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 
 
 
 
 
 

              STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


